
UCHWAŁA Nr 1310/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 03 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 652/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.30-
IP.01-042/24  Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w 
ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.30 Wsparcie kształcenia ogólnego - ZIT, Typ projektu 
A. Edukacja włączająca w szkołach i placówkach systemu oświaty 
prowadzących kształcenie ogólne z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 
56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 
z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu 
o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 1294/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.30 Wsparcie kształcenia ogólnego - ZIT, Typ projektu A.  Edukacja 
włączająca w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 
z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uwzględniając zapisy zawarte w Podrozdziale 4.5 ust. 6 Regulaminu wyboru projektów 
zmienia się Uchwałę Nr 652/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.30-IP.01-042/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze 
Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.30 
Wsparcie kształcenia ogólnego - ZIT, Typ projektu A. Edukacja włączająca w szkołach 
i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne z późn. zm., w ten 



sposób, że Załącznikowi nr 1 do tej Uchwały nadaje się brzmienie określone w 
Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały oraz Załącznikowi nr 2 do tej Uchwały nadaje 
się brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny naboru nr 
FEMP.06.30-IP.01-042/24 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.30 Wsparcie kształcenia 
ogólnego - ZIT, Typ projektu A. Edukacja włączająca w szkołach i placówkach systemu 
oświaty prowadzących kształcenie ogólne z późn. zm. Zarząd Województwa 
Małopolskiego zatwierdza wyniki poprzez przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
listy ocenionych projektów, dla grupy projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały)  
oraz listy ocenionych projektów, z wyróżnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania (Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 25 242 929,01 PLN. Z uwagi na 
to, że kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze FEMP.06.30-
IP.01-042/24 wystarcza, na objęcie dofinansowaniem wszystkich projektów oraz 
w związku z zakończeniem oceny formalno-merytorycznej grupy wniosków 
o dofinansowanie projektów złożonych w naborze, możliwe jest zatwierdzenie oceny 
grupy projektów.  

Na moment podjęcia Uchwały istnieje możliwość wyboru do dofinansowania 5 
kolejnych projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru, o łącznej kwocie 
dofinansowania 2 637 883,73 PLN, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

Ocena formalno-merytoryczna wszystkich wniosków złożonych w naborze została 
zakończona. Po podjęciu Uchwały na liście ocenionych projektów, z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania, znajdzie się łącznie 19 projektów ocenionych 
pozytywnie. Łączna wartość dofinansowania tych projektów wynosi 17 059 142,94 
PLN, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartej umowy 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym naborze, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania.  



 

Strona 1 z 1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1310/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 03 czerwca 2025 r.  

Lista ocenionych projektów dla grupy projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr FEMP.06.30-IP.01-042/24 

w ramach Działania 6.30 Wsparcie kształcenia ogólnego – ZIT, Typ projektu A. Edukacja włączająca w szkołach i placówkach 

systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 

 

 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wynik oceny 

projektu 

1.  
FEMP.06.30-

IP.01-1556/24 

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce 

Edukacja włączająca w 

placówkach oświatowych na 

terenie gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

515 304,97 542 427,37 POZYTYWNA 

2.  
FEMP.06.30-

IP.01-1614/24 
GMINA WOJNICZ 

Edukacja włączająca w gminie 

Wojnicz 
287 524,62 302 657,50 POZYTYWNA 

3.  
FEMP.06.30-

IP.01-1631/24 
Gmina Mogilany 

Edukacja włączająca w 

szkołach podstawowych Gminy 

Mogilany 

872 621,64 918 549,10 POZYTYWNA 

4.  
FEMP.06.30-

IP.01-1634/24 
Gmina Żabno 

Edukacja włączająca w gminie 

Żabno 
592 085,00 626 885,00 POZYTYWNA 

5.  
FEMP.06.30-

IP.01-1641/24 

Gmina Dąbrowa 

Tarnowska 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Dąbrowa Tarnowska 

370 347,50 405 547,50 POZYTYWNA 

   RAZEM: 2 637 883,73 2 796 066,47  



 

Strona 1 z 4 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1310/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 03 czerwca 2025 r.  

Lista ocenionych projektów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.06.30-IP.01-042/24 

w ramach Działania 6.30 Wsparcie kształcenia ogólnego – ZIT, Typ projektu A. Edukacja włączająca w szkołach i placówkach 

systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wynik oceny 

projektu 

1.  
FEMP.06.30-

IP.01-1397/24 
Gmina Poronin 

Podhalański  Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) – Gmina Poronin 

388 700,92  409 175,92  POZYTYWNA 

2.  
FEMP.06.30-

IP.01-1541/24 
Gmina Rabka-Zdrój 

Podhalański Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) – Gmina Rabka-

Zdrój 

656 753,56  691 323,56  POZYTYWNA 

3.  
FEMP.06.30-

IP.01-1559/24 
Gmina Ciężkowice 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Ciężkowice 

317 828,37  334 556,37  POZYTYWNA 

4.  
FEMP.06.30-

IP.01-1578/24 

Gmina Rzepiennik 

Strzyżewski 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Rzepiennik Strzyżewski  

427 034,12  451 514,12  POZYTYWNA 

5.  
FEMP.06.30-

IP.01-1619/24 
Miasto Zakopane 

Podhalański Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) - Miasto Zakopane  

416 845,92  438 845,92  POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 4 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wynik oceny 

projektu 

6.  
FEMP.06.30-

IP.01-1593/24 
Gmina Niepołomice 

Edukacja włączająca w gminie 

Niepołomice 
658 998,32  693 683,03  POZYTYWNA 

7.  
FEMP.06.30-

IP.01-1602/24 
Gmina Wielka Wieś 

Edukacja włączająca w Gminie 

Wielka Wieś. 
1 313 465,45  1 382 879,42  POZYTYWNA 

8.  
FEMP.06.30-

IP.01-1606/24 
Gmina Zabierzów 

Edukacja włączająca w 

placówkach oświatowych na 

terenie gminy Zabierzów 

2 463 918,78  2 593 598,72  POZYTYWNA 

9.  
FEMP.06.30-

IP.01-1608/24 
Gmina Michałowice 

Asystent Ucznia ze 

Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi w szkole 

1 780 980,80  1 874 944,80  POZYTYWNA 

10.  
FEMP.06.30-

IP.01-1611/24 
Gmina Wieliczka 

Edukacja włączająca szansą 

dla rozwoju osobistego uczniów 

szkół prowadzonych przez 

Gminę Wieliczka 

2 590 310,58 2 726 660,58 POZYTYWNA 

11.  
FEMP.06.30-

IP.01-1575/24 
Gmina Nowy Targ  

Podhalański Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) – Gmina Nowy 

Targ  

 1 390 401,00   1 463 580,00  POZYTYWNA 

12.  
FEMP.06.30-

IP.01-1576/24 
Gmina Michałowice 

Szkoła otwarta na edukację 

włączającą  
 251 844,00   265 620,00  POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 4 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wynik oceny 

projektu 

13.  
FEMP.06.30-

IP.01-1599/24 
Gmina Ryglice 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Ryglice 

938 948,86  988 367,23  POZYTYWNA 

14.  
FEMP.06.30-

IP.01-1616/24 

Gmina Bukowina 

Tatrzańska 

Podhalański Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) – Gmina Bukowina 

Tatrzańska 

825 228,53  868 668,53  POZYTYWNA 

15.  
FEMP.06.30-

IP.01-1556/24 

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce 

Edukacja włączająca w 

placówkach oświatowych na 

terenie gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 

515 304,97 542 427,37 POZYTYWNA 

16.  
FEMP.06.30-

IP.01-1614/24 
GMINA WOJNICZ 

Edukacja włączająca w gminie 

Wojnicz 
287 524,62 302 657,50 POZYTYWNA 

17.  
FEMP.06.30-

IP.01-1631/24 
Gmina Mogilany 

Edukacja włączająca w 

szkołach podstawowych Gminy 

Mogilany 

872 621,64 918 549,10 POZYTYWNA 

18.  
FEMP.06.30-

IP.01-1634/24 
Gmina Żabno 

Edukacja włączająca w gminie 

Żabno 
592 085,00 626 885,00 POZYTYWNA 

19.  
FEMP.06.30-

IP.01-1641/24 

Gmina Dąbrowa 

Tarnowska 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Dąbrowa Tarnowska 

370 347,50 405 547,50 POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 4 
 

 

 

 

 

Alokacja przeznaczona na nabór: 25 242 929,01 

Wykorzystana kwota alokacji: 17 059 142,94 

Procent wykorzystania alokacji: 67,58% 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wynik oceny 

projektu 

20.  
FEMP.06.30-

IP.01-1529/24 
Miasto Nowy Targ 

Podhalański Inkubator 

Edukacyjny (edukacja 

włączająca) - Miasto Nowy 

Targ. 

- - WYCOFANY 

21.  
FEMP.06.30-

IP.01-1530/24 

Gmina Igołomia-

Wawrzeńczyce 
Nauka bez granic - - WYCOFANY 

22.  
FEMP.06.30-

IP.01-1537/24 

Gmina Rzepiennik 

Strzyżewski 

Edukacja włączająca w 

kształceniu ogólnym na terenie 

gminy Rzepiennik Strzyżewski 

- - WYCOFANY 

   RAZEM: 17 059 142,94 17 979 484,67  


